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NE& bazé t€ nenit 48, pika 1.3, dhe nenit 153, paragrafi 2 t&€ Statutit t&€ Pérkohshém, si dhe nenit 17,
paragrafi 3 té t& Rregullores nr. 1201 pér procedurat dhe kriteret e pérzgjedhjes, avancimit dhe emérimit
té& personelit akademik né¢ UMIB, Senati i Universitetit t&€ Mitrovicés “Isa Boletini”, n€ mbledhjen e
mbajtur mé 5.6.2020, mori:

VENDIM

[.  Rikthehet pér rishqyrtim propozimi i Késhillit t&€ Fakultetit t&€ Inxhinieris€¢ Mekanike dhe
Kompjuterike pér pérzgjedhjen e kandidatit Fitim Zeqiri né& pozitén “Njé mésimdhé&nés pér
léndét: Teknologjia e materialeve (O), Teknologjia mekanike I (O), Teknologjia mekanike
IT (O), Makinat CNC (O), Projektimi i fabrikave (Z), Mirémbajtja industriale (Z).”, né
Fakultetin Inxhinieris€ Mekanike dhe Kompjuterike t€ Universitetit t€ Mitrovicés “Isa
Boletini”.

II.  Obligohet Ké&shilli i Fakultetit t& Inxhinierisé¢ Mekanike dhe Kompjuterike g€, né zbatim
t& vendimit t& Senatit nr. prot. 518, t&€ datés 28.3.2019, t&é rishqyrtojé edhe njé heré dosjen
e kandidatit t&¢ pérmendur, pér pozitén “Njé mésimdhénéss pér Iéndét: Teknologjia e
materialeve (O), Teknologjia mekanike I (O), Teknologjia mekanike II (O), Makinat CNC
(O), Projektimi i fabrikave (Z), Mirémbajtja industriale (Z).”, né Fakultetin Inxhinierisé¢
Mekanike dhe Kompjuterike.

Arsyetim

Universiteti i Mitrovic€s ka shpallur konkurs pér zgjedhjen e nj€¢ mésimdhénési pér l€ndét:
Teknologjia e materialeve (O), Teknologjia mekanike I (O), Teknologjia mekanike II (O), Makinat
CNC (O), Projektimi i fabrikave (Z), Mirémbajtja industriale (Z).”, n€ Fakultetin Inxhinierisé
Mekanike dhe Kompjuterike.

Senati i Universitetit, né mbledhjen e mbajtur mé 5.6.2020, duke pasur parasysh propozimin e
Komisionit t& Studimeve pér rishqyrtim t& propozimit t€ Késhillit t& Fakultetit lidhur me zbatimin
e vendimit t& Senatit nr. prot. 518, t& datés 28.3.2019, vendosi si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.
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Vendimi t’i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it;
2. Fakultetit;




